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 BRZ.0022.96.2026.MR 

 

Protokół nr 96/VII/2026 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 
 

W dniu 1 kwietnia 2026 r. w godz. od 930 do 1130 oraz w dniu 2 kwietnia  

2026 r. w godz. od 1430 do 1615 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, 

przy ul. Sprzymierzonych 4 odbyło się posiedzenie Zarządu. 
 

SPRAWY ORGANIZACYJNE – w dniu 1 kwietnia 2026 r.  

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodniczący Zarządu 

Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście 

(listy obecności – zał. nr 1). 

2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek, który został przyjęty bez 

uwag (porządek obrad – zał. nr 2). 

3. Protokół Nr 95/VII/2026 z dnia 25 i 30 marca 2026 r. został przyjęty jednogłośnie  

(3 - za, 0 – wstrzymujących się, 0 - przeciw).  

 

4. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. 

podpisania umowy w sprawie rządowego programu „Dofinasowanie 

wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących 

rodzinne domy dziecka na lata 2024 -2027” na 2026 r. (druk nr 1/96). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie z Wojewodą 

Zachodniopomorskim umowy Nr 313/WPS-3/WR/2026 w sprawie realizacji 

rządowego programu „Dofinasowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 

zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024 -2027”  

na 2026 r. Wojewoda w ramach zawartej umowy przekaże Powiatowi środki 

finansowe z Funduszu Pracy w wysokości 59 902,00 zł. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się dyrektorowi jednostki. 
 

5. Podjęcie uchwały w/s ustalenia zasad udzielania pomocy finansowej 

samorządom gminnym z przeznaczeniem dla ochotniczych straży 

pożarnych działających na terenie powiatu gryfińskiego (druk  

nr 2/96). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

– Robert Hołubowski 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad udzielania 

pomocy finansowej samorządom gminnym z przeznaczeniem dla 

ochotniczych straży pożarnych działających na terenie powiatu gryfińskiego, 

do którego wprowadził zmianę. 
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Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia zasad udzielania 

pomocy finansowej samorządom gminnym z przeznaczeniem dla ochotniczych straży pożarnych działających  

na terenie powiatu gryfińskiego wraz ze zmianą? 

Za – 3 osoby,  

Przeciw – 0 osób,  

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 307/2026 w sprawie ustalenia 

zasad udzielania pomocy finansowej samorządom gminnym  

z przeznaczeniem dla ochotniczych straży pożarnych działających na terenie 

powiatu gryfińskiego. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”. 
 

6. Podjęcie uchwały w/s powołania Komisji do oceny złożonych wniosków  

o udzielenie pomocy finansowej samorządom gminnym  

z przeznaczeniem dla ochotniczych straży pożarnych działających  

na terenie powiatu gryfińskiego (druk nr 3/96). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji do oceny 

złożonych wniosków o udzielenie pomocy finansowej samorządom gminnym 

z przeznaczeniem dla ochotniczych straży pożarnych działających na terenie 

powiatu gryfińskiego. 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji do oceny 

złożonych wniosków o udzielenie pomocy finansowej samorządom gminnym z przeznaczeniem dla ochotniczych 

straży pożarnych działających na terenie powiatu gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez 

wnioskodawcę? 

Za – 3 osoby,  

Przeciw – 0 osób,  

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 308/2026 w sprawie powołania 

Komisji do oceny złożonych wniosków o udzielenie pomocy finansowej 

samorządom gminnym z przeznaczeniem dla ochotniczych straży pożarnych 

działających na terenie powiatu gryfińskiego. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”. 
 

7. Wniosek Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych  

w/s zatwierdzenia: 
a) trybu postępowania - tryb przetargu podstawowy, 

b) Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

c) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup fabrycznie 

nowego samochodu typu PickUp z napędem hybrydowym 4x4 dla 

Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 4/96). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji  

i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha 
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 Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Remontów, Inwestycji  

i Zamówień Publicznych w sprawie zatwierdzenia trybu postępowania, 

Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Komisji przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. „Zakup fabrycznie nowego samochodu typu PickUp z napędem 

hybrydowym 4x4 dla Starostwa Powiatowego w Gryfinie”, Zarząd 

jednogłośnie postanowił rozpatrzyć wniosek na kolejnym posiedzeniu  

po wprowadzeniu zmian do Specyfikacji. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „ZK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścili Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji  

i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Naczelnik Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego – Robert Hołubowski 
 

8. Podjęcie uchwały w/s zaopiniowania projektu „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Chojna na lata 2026-2029 z perspektywą  

do 2033 roku” (druk nr 5/96). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa – Patrycja Gągorek-Iwasyszyn 

 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu 

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Chojna na lata 2026-2029  

z perspektywą do 2033 roku”, a następnie postanowił podjąć uchwałę  

na kolejnym posiedzeniu po wprowadzeniu zmian do Programu. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa – Patrycja Gągorek-Iwasyszyn 

 

9. Wniosek Wydziału Zarzadzania Drogami w/s zawarcia umowy  

z Gminą Widuchowa w sprawie wspólnej modernizacji nawierzchni 

ulicy Mostowej w miejscowości Widuchowa (druk nr 6/96).  
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – 

Arkadiusz Durma 
 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Zarzadzania Drogami Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na wspólną modernizację nawierzchni ulicy 

Mostowej o dł. 242 mb w miejscowości Widuchowa i podpisał umowę w tym 

zakresie. Koszt zadania, ustalony na podstawie postępowania ofertowego 

przeprowadzonego przez Powiat, wynosi 208 527,64 zł brutto. Gmina 

zadeklarowała współfinansowanie zadania w formie dotacji celowej  

w kwocie 200 000,00 zł brutto, Powiat pokryje pozostałą kwotę – 8 527,64 zł 

brutto. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
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10. Wniosek Wydziału Zarzadzania Drogami w/s zlecenia wykonania 

zadania pn. „Modernizacja nawierzchni ulicy Mostowej  

w miejscowości Widuchowa” (druk nr 7/96).  
 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Zarządzania Drogami Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie MALDROBUD Sp. z o.o.  

Sp. k. z/s w Myśliborzu wykonania zadania pn. „Modernizacja nawierzchni 

ulicy Mostowej w miejscowości Widuchowa” za oferowaną kwotę  

208 527,64 zł brutto do dnia 31 sierpnia 2026 r. i podpisał umowę nr 10/ZD/26 

w tym zakresie. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

11. Wniosek Wydziału Zarzadzania Drogami w/s wykonania nasadzeń 

kompensacyjnych w pasach drogowych dróg powiatowych w ilości 

351szt., zgodnie z załączonym zestawieniem (druk nr 8/96).  
 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Zarzadzania Drogami Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na wykonanie nasadzeń kompensacyjnych  

w pasach drogowych dróg powiatowych w ilości 351 szt. i podpisał umowę  

nr 9/ZD/26 z/s w Myśliborzu na kwotę 169 000,00 zł brutto, w terminie  

60 dni od dnia podpisania umowy. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”. 
 

12. Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 

Właścicielskiego w/s wyrażenia zgody na przygotowanie do sprzedaży 

nieruchomości położonej w obrębie Banie 2, stanowiącej własność 

Powiatu Gryfińskiego (druk nr 9/96). 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska 
 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego zawierającym opinię Naczelnika Wydziału 

Zarządzania Drogami oraz Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Koszalinie, Zarząd jednogłośnie postanowił wystąpić  

do wnioskodawcy z propozycją zmiany terenu możliwego do sprzedaży oraz 

do ZZDW w Koszalinie z propozycją zmiany terenu możliwego  

do przekazania. Decyzja dotyczy sprzedaży nieruchomości położonej  

w obrębie Banie 2, stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego. 

 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścili Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – 

Arkadiusz Durma oraz Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 

Właścicielskiego – Anna Nikitińska 
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13. Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  

w/s współorganizacji eliminacji powiatowych Małego Konkursu 

Recytatorskiego (druk nr 10/96). 
 

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki w sprawie współorganizacji eliminacji powiatowych 

Małego Konkursu Recytatorskiego poprzez zakup trzech kart 

podarunkowych o wartości 300,00 zł każda dla laureatów trzech grup 

wiekowych. Zamówienie nagród i płatność zrealizują pracownik Wydziału. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

14. Wniosek Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu dochodów 

Powiatu i wydatków Wydziału na 2026 rok (druk nr 11/96). 
 

Na wniosek Wydziału Zarządzania Drogami Zarząd jednogłośnie wyraził 

zgodę na zmianę planu dochodów Powiatu i wydatków Wydziału na 2026 r. 

w dziale 600, rozdziale 60014 poprzez zwiększenie dochodów o kwotę  

200 000,00 zł i wydatków o kwotę 208 527,64 zł przy jednoczesnym 

zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 8 527,64 zł w związku z zawarciem 

umowy z Gminą Widuchowa w sprawie wspólnej modernizacji nawierzchni 

ulicy Mostowej w Widuchowej, na realizację której Gmina zadeklarowała 

dofinansowanie w formie dotacji celowej w kwocie 200 000,00 zł.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD” i „FK”. 
 

15. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2026 rok (druk  

nr 12/96). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2026 rok. 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2026 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

Za – 3 osoby,  

Przeciw – 0 osób,  

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 309/2026 w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2026 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar ogłosiła przerwę w obradach do dnia 2 kwietnia 2026 r.  

do godz. 14:30. 

 

SPRAWY ORGANIZACYJNE – w dniu 2 kwietnia 2026 r.  

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie kontynuowała i prowadziła Przewodniczący 

Zarządu Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 

goście (listy obecności – zał. nr 1). 
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2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, do którego zostały 

wprowadzone dodatkowe punkty: 

- Wniosek Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s wykonania 

zastępczego naprawy wad fizycznych instalacji w Szpitalu Powiatowym w Gryfinie 

(druk nr 13/96).  

- Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2026 rok (druk nr 14/96). 

Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2). 

 

16. Wniosek Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych  

w/s wykonania zastępczego naprawy wad fizycznych instalacji  

w Szpitalu Powiatowym w Gryfinie (druk nr 13/96). 
 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Remontów Inwestycji  

i Zamówień Publicznych Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie 

umowy z P.H.U. Klimtech Grzegorz Filoda z/s w Szczecinie na wykonanie 

zastępcze naprawy wad fizycznych instalacji w Szpitalu Powiatowym  

w Gryfinie poprzez naprawę central wentylacyjnych N1/W1 i N3/W3  

za kwotę w wysokości 24 600,00 zł brutto w terminie 30 dni od daty 

przekazania placu budowy.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”. 
 

17. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2026 rok (druk  

nr 14/96). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2026 rok. 
 

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2026 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

Za – 3 osoby,  

Przeciw – 0 osób,  

Wstrzymało się – 0 osób. 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 310/2026 w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2026 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 

18. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 

Zarząd zapoznał się z: 

1. wyrokiem Sądu Okręgowego w Szczecinie (VIII Wydział Gospodarczy), który 

oddalił powództwo Powiatu Gryfińskiego przeciwko SM „Regalica” o zapłatę  

za prace dodatkowe przy przebudowie kanalizacji deszczowej ul. 1 Maja  

w Gryfinie. Następnie Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o nieodwoływaniu się  

od ww. wyroku – nadzór Wydział „ZD”; 

2. uchwałą nr XVI/156/2025 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 22 grudnia 2025 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu obrębu ewidencyjnego Nowe Objezierze w gminie 

Moryń – nadzór Wydział „AB” i „ZD”. 
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Zarząd podpisał: 

1. wniosek o dotację celową w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej 2025/2026 – nadzór Wydział „ZK”; 

2. pismo do Funduszu Rozwoju i Promocji z/s w Poznaniu, znak: RI.7013.7.2018. GŁ 

z dnia 2 kwietnia 2026 r., z żądaniem zapłaty z poręczenia nr 461/2025/PNW 

dotyczącego należytego usunięcia wad i usterek wad instalacji wentylacyjnej  

w Szpitalu Powiatowym w Gryfinie Sp. z o.o., w związku z zaniechaniem napraw 

przez Generalnego Wykonawcę – nadzór Wydział „RI”; 

3. pismo do firmy Komputronik Biznes Sp. z o.o. z/s w Poznaniu, znak: 

RI.7013.7.2018. GŁ z dnia 2 kwietnia 2026 r., z żądaniem zapłaty usunięcia wad  

i usterek wad instalacji wentylacyjnej w Szpitalu Powiatowym w Gryfinie  

Sp. z o.o. w związku z zaniechaniem napraw przez Generalnego Wykonawcę – 

nadzór Wydział „RI”. 

 

 

Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(protokół nr 96/VII/2026 Zarządu Powiatu z dnia 1 i 2 kwietnia 2026 r.) 

Prze  Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 


